hugo augustinus bana montani  
 et similes hoc cancellarius pisen  
 in quibus abis pmo in symmat  
 q nra sit resime libros dyanisy  
 stude et lege Sed in symmat q  
 persone quas tres bulle aplitoro  
 quas per legi viz greg<sup>o</sup> Cige  
 ni et martini sub pteccoe apli  
 ca receperit qui decellis uel  
 voluntate paupes nicipant  
 ab alijs begme q no de 3a re  
 gula francisi p no debent dap  
 nai nec tencei excoitate put  
 no nulli huc usq tenuerit et  
 cas psequerant ut fies innoc  
 publice in cancellis cas pdica  
 unt excoitate qui si aspexerit  
 sua regulam qm uenerit et de  
 mentia Sonu de paradiso de uo  
 sig. Omilie cap<sup>o</sup> 1 coyt qui se  
 mmat in libro sexto de uo  
 sign. Existimo q repient tra  
 bem moalo ut multi dicit co  
 spicentes uelutiam diua met  
 p recessum a uoto ut no nulli  
 putant in tiderunt nullud qd  
 alijs imputant in eo q regulam  
 francisi p dicta capitula declara  
 tam ofirmata et subgrauissimis  
 penis obseruari pcepta q tenet  
 deuoti fratres de obfuiticia no  
 tenent nec aliq ionabile causd  
 recessus eoz a sui sa pris re  
 gula assignant put ead infra  
 quidenam om lectoi ordinis sa  
 francisi sp<sup>o</sup> 18 in symmatu petes  
 causam recessus a capitul alle  
 gatis qui nichil respondit  
 Porro illis begnis deuotis

fauco nec cas odempno salt  
 deuotis ambulatibus uiam ms  
 tice theoe put mpno tryalogi  
 p me apilati ad longu declarauit  
 q pacens eis ppter exorbitacioz  
 quoruda maloz sacerdotu qui no  
 uerent cas inconfessoz seduce  
 et ex puris uirginibus ut sibi  
 gmiscent canaliter forarab  
 r puidia sigilli confessionis sibi  
 assime nec quidam candiste ho  
 mybant sed potius appbant et  
 tales sacerdotes in pualid suoz  
 ataz defensant non mzo sit  
 ter tales begitas no mille despe  
 te aurcola uirginu abientes  
 ppter uerba huius pitoro quos  
 cas dicit omes dampnandas  
 qui si uira q alligant cont cas  
 radicalit conspient cas no ex  
 coitate repient quia si forent  
 excoitate aplia pdicti no acci  
 pent sub sedis aplite pteccoez  
 p hoc ut pdiui dissolutas uolo  
 defende uel in fide standalosas  
 sed potius qnta possem ex termi  
 nac uelud hizamad eraditaie par  
 tendo deuotis ne triticid eradite  
 cu lolio pepisset ead angelus  
 sddomitio ut vndit abrahe si  
 decem iustos in sodoma inueniss  
 puto q plures decem in ter  
 ras uirgines deuote et iuste re  
 priant Vnq addit pisenps  
 cancellarius Calud begitaz  
 meditationes et exacia ce  
 quibus itas magna et lin  
 dicit q thcologie mistic se